2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2025 № 533

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 10.04.2025 № 351

В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 10.04.2025 № 351 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, предоставляющих населению услуги бани» изменения, изложив абзац второй пункта 2 в следующей редакции:

«-постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 19.02.2021 № 0062 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), предоставляющих населению услуги бани по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек»»;».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

В.Б. Титов

_1234567890.doc
[image: image1.png]